Ma się rozumieć, że i sumy, użyte na oprocentowanie i amortyzację wszystkich powyższych kategorii pożyczek nie mogą i nie powinny być na rachunek Królestwa Polskiego zapisane.

Wreszcie, rozpatrując szczegółowo wszystkie pozycje długu państwowego Rosji, który w dniu 1/14 stycznia 1913 roku w ogólnej sumie wynosił 8,858,053,346 rubli 20 kop., konkluduje p. Kernbaum, że:

Od Królestwa Polskiego nie tylko więc nie są skarbowi należne, ale przeciwnie, rząd Królestwa Polskiego będzie miał prawo żądać zwrotu przewyżki wydatków na niekorzyść Królestwa z tego źródła wypadającej, w stosunku procentowym udziału swego w dochodach budżetowych Rosji, czyli mniej więcej w sumie około 350,000,000 rubli.